
 1 

 

           2.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU – ROČNÍK 2006/07   

                              SKUPINA B - ZPRAVODAJ – číslo 17 

                V Jičíně  26.2. 2007                      Zpracoval : J.Egrt     

 

K již odloženému utkání v Dačicích přibyl další zápas, který nebyl odehrán, a to utkání v Hořicích. Hosté 
nahlásili chřipkovou epidemii a tak se zápas bude dohrávat v nejbližším možném termínu. V odehraných 
utkáních se ale děly věci a to zejména na úkor jihlavských družstev. Vedoucí celek prohrál v Blansku po 
dobrém výkonu domácích, jejich kolegové z áčka neměli šanci ve Vrchlabí, když domácí překonali jak rekord 
družstev – 1360 kuželek, tak i rekord jednotlivců – J.Horáček 491 kuželek, což jsou samozřejmě i výkony kola. 
A do třetice Start doma pouze remizoval s Rybníkem, což jej stojí třetí příčku tabulky. V posledním utkání si 
poradily Pardubice s Novou Bystřicí. 

2.KLD "B" 
TJ ČKD Blansko -  KK PSJ Jihlava B 3:1 1320-1236 (5:1) 25.02. 

SKK Vrchlabí -  KK PSJ Jihlava A 3:1 1360-1235 (5:1) 25.02. 

TJ Tesla Pardubice -  TJ Jiskra Nová Bystřice 3:1 1211-1166 (3:3) 25.02. 

TJ Start Jihlava -  TJ Sokol Rybník 2:2 1206-1217 (2:4) 25.02. 

 

TJ ČKD Blansko -  KK PSJ Jihlava B 3:1 (5:1) 1320-1236 
HARESTA Jan -  VALÍK Tomáš 0:1 1:1 421-429 
ŠPLÍCHAL Jakub -  ŠEVELA Jan 1:0 2:0 468-412 
PROCHÁZKA Martin -  MATĚJÍČEK Daniel 1:0 2:0 431-395 
rozhodčí: BAŠNÝ Bohumil 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:15 
 
SKK Vrchlabí -  KK PSJ Jihlava A 3:1 (5:1) 1360-1235 
HORÁČEK Jiří -  NOVÁK Marek 1:0 2:0 491-445 
FEJFAR Lukáš -  KRATOCHVÍL Lukáš 1:0 2:0 458-376 
ALEXOVÁ Radka -  MACKO Jiří 0:1 1:1 411-414 
rozhodčí: DYMÁČEK Josef 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 
TJ Tesla Pardubice -  TJ Jiskra Nová Bystřice 3:1 (3:3) 1211-1166 
RUBIŠAROVÁ Hana -  AUGUSTIN Marek 1:0 1:1 399-383 
KNOTKOVÁ Kristýna -  GARHOFER Milan 0:1 0:2 384-411 
TALACKO Michal -  NEJEZCHLEBA Tomáš 1:0 2:0 428-372 
rozhodčí: SMEREKOVÁ Marie 
diváků: 3 
utkání trvalo: 2:15 
 
TJ Start Jihlava -  TJ Sokol Rybník 2:2 (2:4) 1206-1217 
BLAŽEK Jan -  ŠŤASTNÝ Ondřej 0:1 0:2 398-425 
ZEMAN Michal -  MÜLLER Lukáš 1:0 1:1 392-391 
VOTAVA Petr -  NAJMAN Zdeněk 1:0 1:1 416-401 
rozhodčí: DOLEŽAL Josef 
diváků: 5 
utkání trvalo: 2:20 
 



 2 

Starty náhradník ů: 

3. start: NEJEZCHLEBA Tomáš (N. Bystřice, 18391), BLAŽEK Jan (St. Jihlava, 18936) 

1. start: ALEXOVÁ Radka (Vrchlabí, 14209) 

Tabulka:  
 
 1. KK PSJ Jihlava B 17 12 2 3 48,0:20,0 64,0:38,0 1268 26 
 2. KK PSJ Jihlava A 17 11 2 4 46,0:22,0 64,5:37,5 1256 24 
 3. TJ ČKD Blansko  17 10 1 6 41,0:27,0 58,0:44,0 1245 21 
 4. TJ Start Jihlava  17 9 3 5 39,5:28,5 53,5:48,5 1253 21 
 5. TJ Lokomotiva České Velenice  16 7 3 6 31,5:32,5 46,0:50,0 1247 17 
 6. TJ Tesla Pardubice  17 7 3 7 34,5:33,5 48,5:53,5 1208 17 
 7. TJ Jiskra Nová Bystřice  17 8 1 8 33,5:34,5 52,0:50,0 1200 17 
 8. TJ Centropen Dačice B 16 5 4 7 27,0:37,0 45,0:51,0 1211 14 
 9. TJ Sokol Rybník  17 6 2 9 29,0:39,0 43,0:59,0 1203 14 
 10. SKK Vrchlabí  17 6 2 9 28,5:39,5 46,0:56,0 1194 14 
 11. SKK Hořice  16 3 2 11 24,5:39,5 43,0:53,0 1207 8 
 12. TJ Lokomotiva Česká Třebová  16 3 1 12 17,0:47,0 36,5:59,5 1168 7 

 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ZEMAN Michal St. Jihlava 434,7 8 / 9 
 2. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 431,9 10 / 10 
 3. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 429,2 8 / 9 
 4. MACKO Jiří PSJ Jihlava 427,1 10 / 10 
 5. TALACKO Michal Pardubice 427,0 9 / 9 
 6. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 425,2 10 / 10 
 7. NOVÁK Marek PSJ Jihlava 422,2 10 / 10 
 8. TULKA Vojtěch Hořice 420,9 9 / 9 
 9. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 420,2 9 / 10 
 10.NAVRKALOVÁ Renata Č. Velenice 418,7 7 / 8 
 11.HORÁČEK Jiří Vrchlabí 418,4 9 / 9 
 12.VOTAVA Petr St. Jihlava 418,1 8 / 9 
 13.KOTRČ Miroslav Č. Velenice 416,6 8 / 8 
 14.MAREK David Č. Velenice 416,4 6 / 8 
 15.RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice 414,8 7 / 9 
 16.GARHOFER Milan N. Bystřice 414,4 9 / 10 
 17.ZAJÍC Pavel Dačice B 413,2 7 / 9 

 18.KOPEČNÁ Michaela Dačice B 412,5 8 / 9 
 19.HARESTA Jan Blansko 412,0 7 / 9 
 20.AUGUSTIN Marek N. Bystřice 411,7 8 / 10 
 21.FEJFAR Lukáš Vrchlabí 410,7 7 / 9 
 22.HARESTA Jakub Blansko 410,0 9 / 9 
 23.KRATOCHVÍL Lukáš PSJ Jihlava 407,7 10 / 10 
 24.BARTONÍČEK Martin Hořice 407,5 7 / 9 
 25.ZEMAN Lukáš St. Jihlava 405,9 7 / 9 
 26.MÜLLER Lukáš Rybník 401,4 9 / 10 
 27.JELÍNKOVÁ Kateřina N. Bystřice 398,0 7 / 10 
 28.GREGAR Pavel Č. Třebová 396,5 9 / 9 
 29.KNOTKOVÁ Kristýna Pardubice 392,8 6 / 9 
 30.ŽEMLIČKA Tomáš Č. Třebová 390,1 7 / 9 
 31.LANDA Michal Č. Třebová 389,5 7 / 9 
 32.BALIHAR Vojtěch Hořice 386,9 7 / 9 
 33.SUCHÝ  Jan Rybník 376,1 7 / 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín,  mob. 606245554, zam. 777552450, e-mail jaroslav.egrt@kuzelky.cz 
 


